

Årsredovisning
för
Säby Snö & Gräs SSG AB
559450-3582

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Karlsson, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Säby Snö & Gräs SSG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med husvagnar, husbilar, lastbilar, personbilar, traktorer, lastmaskiner och grävmaskiner. Uthyrning av ovanstående transportmedel och maskiner, åkeriverksamhet även entreprenadverksamhet med traktorer, lastbilar, lastmaskiner och grävmaskiner. Åga, förvalta och handel med fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat ett konkurslager av Trailerimport AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 449	2 055
Resultat efter finansiella poster	602	2 976
Soliditet (%)	78,8	93,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen för 2025 är lägre än 2023/2024 pga färre månader detta bokslutsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 743 577	2 768 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-413 875		-413 875
Balanseras i ny räkning		2 743 577	-2 743 577	0
Årets resultat			357 469	357 469
Belopp vid årets utgång	25 000	2 329 702	357 469	2 712 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 329 702
årets vinst	357 469
	2 687 171
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	330 000
i ny räkning överföres	2 357 171
	2 687 171

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-29 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 449 300	2 054 668
Övriga rörelseintäkter		0	2 400 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 449 300	4 455 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-484 899	-885 587
Övriga externa kostnader		-269 530	-525 865
Personalkostnader	2	0	-3 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 011	-122 865
Summa rörelsekostnader		-871 440	-1 537 767
Rörelseresultat		577 860	2 917 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 354	58 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-565	-349
Summa finansiella poster		23 789	58 646
Resultat efter finansiella poster		601 649	2 976 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 916	-143 808
Summa bokslutsdispositioner		-150 916	-143 808
Resultat före skatt		450 733	2 832 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 264	-88 872
Årets resultat		357 469	2 743 577

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	300 124	417 135
Summa materiella anläggningstillgångar		300 124	417 135
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	79 000	660 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 000	660 000
Summa anläggningstillgångar		379 124	1 077 135
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 546 587	7 000
Summa varulager		2 546 587	7 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		740 607	349 499
Övriga fordringar		138	2 951
Summa kortfristiga fordringar		740 745	352 450
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 000	1 615 000
Summa kortfristiga placeringar		5 000	1 615 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 578	30 369
Summa kassa och bank		65 578	30 369
Summa omsättningstillgångar		3 357 910	2 004 819
SUMMA TILLGÅNGAR		3 737 034	3 081 954

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 329 702

0

Årets resultat

357 469

2 743 577

Summa fritt eget kapital

2 687 171

2 743 577

Summa eget kapital

2 712 171

2 768 577

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

294 724

143 808

Summa obeskattade reserver

294 724

143 808

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 681

80 766

Skatteskulder

88 529

84 070

Övriga skulder

622 929

4 733

Summa kortfristiga skulder

730 139

169 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 737 034

3 081 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-29 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	0
Inköp	0	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	540 000
Ingående avskrivningar	-122 865	0
Årets avskrivningar	-117 011	-122 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 876	-122 865
Utgående redovisat värde	300 124	417 135

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 000	0
Tillkommande fordringar	1 080 000	660 000
Avgående fordringar	-1 661 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 000	660 000
Utgående redovisat värde	79 000	660 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Örebro

Gunnar Karlsson
Gunnar Karlsson

2026-03-16